
                                                                                           Rogóźno, dnia 22 grudnia 2015 r.
RG.271.10.2015
                                                                  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

              Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) niniejszym informuję, że w postępowaniu
prowadzonym  przez  gminę  Rogóźno  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie
przetargu nieograniczonego na 

Odśnieżanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno 
w sezonie zimowym 2015/2016

wybrane zostały oferty złożone przez:

Część 1 – Odśnieżanie na terenie Rogóźna i Rogóźna-Zamku    
„KRZYCH-ROL” Usługi Krzysztof Kowalewski, Rogó źno 148, 86-318 Rogóźno 

Część 2 - Odśnieżanie na terenie Kłódki i Białochowa   
AUTO–JOKER  Rafał Kociszewski, Kłódka 42A,  86-318 Rogóźno

Część 3 - Odśnieżanie na terenie Szembruka i Bukowca   
ER-TRANS Firma Transportu Ci ężarowo-Osobowego, Handlu, Usług 

Roman Wojda, Mokre 170, 86-302 Grudziądz 4

Część 4 - Odśnieżanie na terenie Szembruczka, Sobótki i Bud   
Usługi Transportowe Zbigniew Długoński,  Zarośle 41,  86-318 Rogóźno

Część 5 - Odśnieżanie na terenie Zarośla, Skurgiew, Gubin i Jam 
Usługi Transportowe Zbigniew Długoński,  Zarośle 41,  86-318 Rogóźno

ponieważ otrzymały największą liczbę punktów.

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli:
Część 1 

Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto za
1 godzinę pracy
sprzętu  w PLN/
liczba punktów

Moc pojazdu
 w kW/

liczba punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

5
„KRZYCH-ROL” Usługi 
Krzysztof Kowalewski,
Rogóźno 148, 86-318 Rogóźno

115,00 PLN
55,78 pkt

115,0 kW
40,00 pkt 95,78 pkt 1

2 Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 
Rogóźno 16A,  86-318 Rogóźno 

106,92 PLN
60,0 pkt

75,5 kW
26,26 pkt 86,26 pkt 2

7
AUTO-JOKER 
Rafał Kociszewski, Kłódka 42A,  
86-318 Rogóźno

150,01 PLN
42,77 pkt

114,0 kW
39,65 pkt 82,42 pkt 3

1
Firma Handlowo Usługowa 
„ORZEŁ”,  „Wisionka” Sklep 
Wielobranżowy Justyna 
Wiśniewska, Pokrzywno 38, 
86-330 Mełno

189,00 PLN
-

130,0 kW
-

wykonawca
wykluczony -



Część 2 
Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto za
1 godzinę pracy
sprzętu  w PLN/
liczba punktów

Moc pojazdu
 w kW/

liczba punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

7
AUTO-JOKER 
Rafał Kociszewski, Kłódka 42A,  
86-318 Rogóźno

150,01 PLN
60,00 pkt

140,0 kW
40,00 pkt 100,00 pkt 1

Część 3
Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto za
1 godzinę pracy
sprzętu  w PLN/
liczba punktów

Moc pojazdu
 w kW/

liczba punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

3
ER-TRANS Firma Transportu 
Ciężarowo-Osobowego, Handlu, 
Usług Roman Wojda, Mokre 170,
86-302 Grudziądz 4 

151,20 PLN
60,00 pkt

129,0 kW
40,00 pkt 100,00 pkt 1

6 Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„MARKO” Anna Zakrzewska, 
ul. Bratkowa 28, 86-320 Łasin

162,00 PLN
56,00 pkt

129,0 kW
40,00

 
96,00 pkt 2

Część 4
Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto za
1 godzinę pracy
sprzętu  w PLN/
liczba punktów

Moc pojazdu
 w kW/

liczba punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

4
Usługi Transportowe
Zbigniew Długoński,
Zarośle 41, 86-318 Rogóźno

102,60 PLN
60,00 pkt

114,0 kW
26,36 pkt 86,36 pkt 1

3
ER-TRANS Firma Transportu 
Ciężarowo-Osobowego, Handlu, 
Usług Roman Wojda, Mokre 170,
86-302 Grudziądz 4

151,20 PLN
40,71 pkt

173,0 kW
40,00 pkt 80,71 pkt 2

Część 5
Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto za
1 godzinę pracy
sprzętu  w PLN/
liczba punktów

Moc pojazdu
 w kW/

liczba punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

4
Usługi Transportowe 
Zbigniew Długoński, 
Zarośle 41, 86-318 Rogóźno

102,60 PLN
60,00 pkt

90,0 kW
40,00 pkt 100,00 pkt 1

                                                                                                     W Ó J T

                                                                                          (-) Henryk Szpringiel


